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FTESE

Bashkia Tropoje ju njofton se me date 23.02.2018 ora 11.30 organizon takimin e radhes mbi

rinovimin marréveshjes se bashkpunimit, me Nr.783/11 date 11.06.2014, “Pér ngritjen e

mekanizmit t& bashkérendimit t& punés pér referimin dhe trajtimin e rasteve t& dhunés né

marrédhéniet familjare dhe ményrén e procedimit t& tij”.

Ky takim organizohet ne zbatim t& Ligjit Nr. 139/2015”Per vetéqeverisjen Vendore” neni 8
pika 1/VI/a dhe neni 10, pika 3/II/c; Ligjit nr.9669, dat& 18.12.2006 “Pér Masa ndaj Dhunés
né Marrédhéniet Familjare” (i ndryshuar) t& nenit 8, pika 8 t& tij; si dhe t&¢ VKM nr.334, daté
17.02.2011 “Pér mekanizmin e bashkérendimit t& punés pér referimin e rasteve t& dhunés né

marrédhéniet familjare dhe ményrén e progedimit t& tij”.
Takimi do te mbahet ne sallen e keshillit Bashkiak ne Bashkine Tropoje, me date
23.02.2018 ora 11.30.

Ju lutem te konfirmoni pjesmarrjen tuaj ne kete takim Brenda dates 22.02.2018 ne
nr.tel.0682079076 ose ne adresen: bashkiatropoje@gmail.com

Nese nuk mundeni te merrni pjese ne kete takim ju lutemi t’i dergoni nje raport punonjesit
per Barazine Gjinore ne bashkine Tropoje ne lidhje me objektin e takimit, per ndonje
sygjerim ne lidhje me kete marrveshje, ky informacion do te lexohet me ze ne takim per

ndarje informacioni.

Nese do te deshironit informacion te metejshem per takimin e zhvilluar ju lutem kontaktoni

me punonjesen e barazise gjinore ,e cila do t’ R \g]et pyegeve tuaja.
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